香港交易及结算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，并不構成本公司收購、購買或認購證券的邀請或要約。

巨濤海洋石油服務有限公司

Jutal Offshore Oil Services Limited
 (在開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 03303)

交易失效—

根據特別授權配售非上市認股權證

茲提述巨濤海洋石油服務有限公司（「本公司」）日期為2020年9月28日的公告（「該公告」），

內容有關（其中包括）根據特別授權配售非上市認股權證。除文義另有所指外，本公告所用

詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

如該公告所披露，完成配售事項須待該公告「配售條件」一節所載條件於2020年12月31日或

之前達成後，方可作實。於本公告日期，該等條件尚未達成，因此配售協議已告失效，本公

司將不會發出認股權證。

承董事會命

巨濤海洋石油服務有限公司

主席

王立山

香港, 2020年12月31日

於本公佈刊發日期，執行董事為王立山先生（主席）、劉雷先生（副主席）、李林先生、高志強先生、

王寧生先生及劉玉年先生；獨立非執行董事為蘇洋先生、齊大慶先生及鄭益民先生。

如本公告中文版本與英文版本有任何不一致之處，概以中文版本為準。